
ZARZĄDZENIE NR 43/24 

WÓJTA GMINY MILEJEWO 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm. ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na przeniesieniach wydatków miedzy paragrafami na 

kwotę  17 800,00 zł –zgodnie z załącznikiem Nr:1. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 43/24 Wójta Gminy Milejewo z dnia 13 sierpnia 2024r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 270 024,71 0,00 4 270 024,71 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 3 348 375,72 0,00 3 348 375,72 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 757,00 14 300,00 116 057,00 

  4270 Zakup usług remontowych 52 000,00 -10 000,00 42 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 18 550,00 -4 300,00 14 250,00 

 75095  Pozostała działalność 586 894,99 0,00 586 894,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 3 500,00 24 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 650,00 -3 500,00 9 150,00 

         
Razem: 36 179 345,40 0,00 36 179 345,40 

         



 

 

UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 43/24 Z DNIA 13 SIERPNIA 2024 ROKU 

 

Dokonuje się przesunięcia wydatków miedzy rozdziałami: 

 

A. W rozdziale 75023 (administracja publiczna; urząd gminy) 

- zmniejsza się o kwotę 4 300,00 zł. wydatki w paragrafie 4510  - gmina uzyskała umorzenie opłaty za 2024 

rok za wyłączenie działek z produkcji rolnej i zwrot wpłaconych środków 

- zmniejsza się o kwotę 10 000,00 zł. wydatki w paragrafie 4270 - zmniejsza się środki przeznaczone na 

remont 

-  zwiększa się o kwotę 14 300,00 zł. wydatki w paragrafie 4210  - środki na zakup materiałów w Urzędzie 

Gminy 

 

B. W rozdziale 75095 (administracja publiczna; pozostała działalność): 

- zmniejsza się o kwotę 3 500,00 zł. wydatki w paragrafie 4300 - zmniejsza się środki na usługi 

- zwiększa się o kwotę  3 500,00 zł. wydatki w paragrafie 4210 - zwiększa się środki na zakup materiałów 

 

Powyższe przesunięcia nie powodują  zmian w ogólnej kwocie wydatków i dochodów budżetu ale są 

niezbędne do prawidłowej realizacji budżetu gminy 

 


